Sed si dicit. Docui confil. 46. ho. lib. 1.

Vnum subdo. Andreas Tiraq. in tract. Lignag. §. 16. gloss. 2. vers. quid si nostra. nume. 15.

Confirmo proea. Sequitur Carolus Ruinus confil. 113. vlt. vila præceptio + col. 3. lib. 1. & Berous confil. 43. super specie. col. 1. nu. 3. lib. 2.

Scholia ad xxvij. Resp.

B ar in Ladonensis. Docui supra confil. 7. nunc addo Hypolitum. §. Sed si eff. Purpuratus confil. 121. ou. 17. §. singul. 32. vbi dicit da- ri casum in quo deferuntur iuramenta nella præmia sempera probatio- ne puta si ego probauit murum, non tam probauit quantitate hoc ca- su petere potero, quod mihi deferuntur iuramenta super quantitate, & statuit in hoc iuramento me, ita Raynitus of Fortilio in l. 1. ff. de in- item iurando. Capo. catur. 2. aliquid mutuatum est verum, quod index potest refutare hoc iuramentum ad illud quod est libi verisimile & pro- prietate alias uias sum has doctrina dum essem. Auditor feudebit dominum! Marchionum de Mallaspini cum quadam pauper probafet mu- tum velebat iurare de quantitate usque ad 25. aureos. ego habuit ratio- nem ad vitilitatem personarum, & extremam uitriusque paupertatem refe- nauit vltusque ad decem aureos propofito in se vera est. & ultra Hypolitum citio Decum in l. fin. col. fin. C. de edicto. & in l. eft. condicione. §. quo- nam. colum. 3. ff. et ceterum petatur Marfil. singul. 689. Afl. deca. 377. Duer. decil. 243. Tiraquellus in tract. Lignag. §. finem q. 18. Plene Olætius decil. Pedemontana 96. §.

Benefactio. Sequitur comprobando Craet. confil. 28. col. 2.

Quamvis coloris. Infat. confil. 114. lib. 4. vbi melius cadit. Addo Cra- vettian. citat Alexandrum, & sequitur confil. 377. scripti. nume. 17. & 19. vbi alios citat. Sequitur punctualiter hanc propositioem. Carolus Ruinus confil. 114. lib. 4. ceterum. colum. fin. lib. 3. Idem. Ruin. confil. 126. Iu. hac lice. col. 4. nu. 13. lib. 5.

An ipsa quaestio. Sequitur pluribus additiois Andr. Tiraq. in l. si vlt. quam. in utero, omnia. nu. 3. C. de reu. don.

Scholia ad xxviij. Resp.

V iro themate. Ad declarationem huius confitij, non esset alienum pannierite confitum. Baldi in ordine. 24. quia foli umbraculum. lib. 3. Purpur. confil. 176. colum. 1. §. Alcianus resp. 36. sicut rem. lib. 6. col. 2. nu. 11. vers. & ita interprætatio, vbi simpliciter sequitur Alexander hic & ceterationes. 3.

Ei maxime. Raphael Fulgusionis confil. 107. super eo de quo primo. colum. fin. Alexander confil. 3. colum. 2. 60. colum. 3. nume. 7. & 17. & 166. lib. 2. 12. in fine. lib. 5. Decus confil. 160. perfidus omnibus. 45. vlt. vila allegationibus. colum. 1. 499. In causa. colum. penit. Afl. deca. 21. in ordine. 27. In quodam. Felynus in cap. ex tenore. in verb. non præstat impedimentum. extra de re scripti. Hypol. in l. vltus. §. cognitorum. num. 21. ff. de quæsta.